
У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

10.01.2019 №5

Про внесення змін до рішення ради від 27.06.2018 року №05 «Про встановлення плати за 
землю на території Оріхівської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»

Відповідно до пункту 24 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись статтею 7, пунктом 10.3 статті 10, пунктом 12.3 статті 12, статтями 269, 
270, 271, 273, 274, 277, 281-289 Податкового кодексу України, Закону України «Про 
внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законів України щодо 
стимулювання утворення та діяльності сімейних фермерських господарств» від 10.07.2018 № 
2497-VIII, Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких 
інших законодавчих актів України щодо покращення адміністрування та перегляду ставок 
окремих податків і зборів» від 23.11.2018 № 2628-VIII, Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Додатоку до рішення міської ради від 27.06.2018 року № 05 
«Положення про порядок обчислення та сплати плати за землю на території Оріхівської 
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», а саме:
1.1 Підпункт 4.3 пункту 4 «База оподаткування земельним податком» викласти в наступій 
редакції:
«4.3 Податок за лісові землі складається із земельного податку та рентної плати, що 
визначається податковим законодавством»
2. Внести зміни в Додаток 1 до Положення про порядок обчислення та сплати плати за 
землю змінивши в таблиці наступні рядки:________ ___________________________________

Вид цільового призначення земель
Ставки в 

(% нормативної гі
юдатку
рошової оцінки)

за земельні ділянки, 
нормативну грошову 

оцінку яких 
проведено 

(незалежно від 
місцезнаходження)

за земельні ділянки 
нормативну 

грошову оцінку 
яких не проведено

КодЗ Назва^ для
юридич
них осіб

для
фізичних

осіб

ДЛЯ

юридич
них осіб

для
фізичних

осіб
1 2 3 4 5 6

09 Землі лісогосподарського призначення X X X X
09.01 Для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг
0,1 0,1 0,1 0,1



09.03 Для цілей підрозділів 09.01 - 09.02 та для 0,1 0,1 0,1 0,1
збереження та використання земель
природно-заповідного фонду

Всі інші рядки залишаються без змін.
3. Дане рішення набуває чинності згідно діючого законодавства.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Оріхівської міської рцди з ; іцрань з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва та регулятор:

Міський голова
і К І А
ИЩ1 С. ГЕРАСИМЕНКО


